Et reliquū fuit ex duob; tonis id ē lxxx. Nā cū sint duo toni int̄ no ten hypbot & triten. ut int̄. ii. ecc. iij. & ii. deccc. xvj. cūde ipsi ii. deccc. xxi. affi-  
runt. ii. deccc. xvj. qd ē pariter hypbot in chromate facientes tria semitona ad notam hypbot. reliquū ē lxxx. qui est de ii. deccc. xxi. addit̄ redclat̄ triten  
hypbot chromate: id ē deccc. xxi. quē eadē ē in diatonico duorū tonorū. In chromate p̄ semitona accipit̄ ad pariter ten hypbot.

factū ē qui dimidiū tonus sed integrū. quia ut sup̄ aberrime monstratū ē; si potest tonus  
induo aequa partū. Consignabimus igitur hoc factū etiam semitoniorū. id ē tonus semi-  
tonū hōmo III. Nam sicut pariter hypboleon chromatica ad triten hypboleon  
revertit̄ partem tonū id ē semitonū. quod reliquū fuit ex duob; tonis qui continentur  
inter triten hypboleon diatonica & nōn hypboleon. Subtrahat̄ uero quatuor semi-  
tonis reliquū ex toto cōdo. spaciū semitonū est. quod continet̄ inter diezeugmenon &  
triten hypboleon. Confecit̄ igitur hoc octeta cordū ex duob; tonis de semitono. Divisum  
in uno quide spaciū trib; semitonis. In duob; autē spaciū duob; semitonis. Tria uero  
spacia. nec uis quatuor continentur. In enarmonio uero genere sūma & id nos  
condi facilius ab ea sum quod p̄ce hypboleon. id ē ii. ccc. iij. partē p̄ce hypboleon  
enarmonio id ē ii. deccc. xvi. duos tonos integros distat. quos hoc modū notabimus  
II. Relinquitur igitur ex tota octeta cordū duob; tonis de semitono. unū quide semito-  
nū quod continetur inter diezeugmenon & pariter ten hypboleon enarmonio. quod  
sicut divisum in duas partes trite hypboleon enarmonio. media int̄ octeta. spaciū quod  
diestof hoc signauimus. Quia igitur nobis hypboleon octeta cordū scriptū ē quod p̄ce  
addit̄ teuzmenon octeta cordū ueniamus. Nec innotanda ē isdem commentationib;  
in ecectis. cum ab hac descriptione octa in alius sumpositū ex exemplū.  
**MONOCHORDI METABOLM DLE ZEUGMENI TERTRIAGEHIERA SARTITO**  
Nec igitur diezeugmenon quod ē in lxxxii. dimidiū summa. er. i. o. deccc. xvi.  
quod eisdem addit̄ sunt. lxl. deccc. xvj. quod ē mēse. quā octeta designamus.  
Quod sicut de necē diezeugmenon. id ē o. scilicet. in lxxxii. auctiā certam  
partem. er. i. xx. lxl. quod eisdē coniuncta facient. lxl. deccc. xvj. quod uocabitur p̄ce  
ramēse. et lra octeta sub; notata. Nec igitur diezeugmenon. id ē in lxxxii. ad  
mensē. lxl. deccc. xvj. quā in se qual octeta comparatione consistat. diapente contat  
simphonia. Eadem uero nec diezeugmenon. in lxxxii. ad para mensē. id ē  
lxxxii. que ad ea in se quater tā p̄porcione compofita ē. quā ces feronita  
nec consistantia. Surgit̄ ab ea que est necē diezeugmenon. lxl. deccc. xvj. aucti-  
ram octauam partem. id est. ccc. lxxx. lxl. Et que ad diatam. fient. in. au. lxl.  
Et itaq; haec pariter necē diezeugmenon diatono. ce. lxxx. lxl. Ad notēdiezeugmenon  
obtenit̄ tonum. Ab hac uero octauam auctiā partem. id ē de. iii. ccc. lvi. que ē ccc. lxxxii.  
eosque eidem ad diatam erunt. in. deccc. lxxx. viii. Et itaq; ea parte diezeugmenon  
diatonos. Sed quā necē diezeugmenon ad para mensē sequitur. tam obtinet̄ ce.  
p̄porcione trite autē diezeugmenon diatonos. A necē diezeugmenon duos